MALLIMHA
SNEKTPUYECKAS TPEXBANKOBAS
(BANbLIbI)

CEPUA ESR

PykoBoacCTBO Mo
aKkcnnyaTtaymu

Mogenb: ..............
[laTta npousBoactea: .............

CepurHbIN HOMEP: ............



CoaoepxaHue

| OCHOBHbBIE MAPAMETPB....uueeeeeriiieeeeeeiiieeeeeeeaanneeeess Ctp. 2
[l O6Lasn TeXHMKa 6E30MACHOCTU ......ccvvveneeeereiiiinnnnne, C1p. 2
[11 PA0OTA C BaANMBLAMM .....c.ueveieeiieeieeeeeeeeee e eaee e Ctp. 4
[V ONEKTPUYECKASA CUCTEMA .....cuuuneeeeeiiiieeeeeeeiiieeeeae Ctp. 6

V YepTtex ans 3akasa 3anyacten. Cneuyndumkayms



| OCHOBHbIEe NapameTpbl

Ne | MOJOEJb ESR 1325 ESR 1345 ESR 1535 ESR 2030 ESR 2508
1 Makc. wupmuHa nucta 1300Mm 1300Mm 1550Mm 2020Mm 2500Mm
MakcumanbHas
TONLNHA nicra*,
2 2.5Mm 4 5mm 3.5mMm 3.0Mm 0.8mm
(Hu3koyrnepoagncTtas
cTanb, 0B < 400 Mra)
3 | Avametp Bankos 90MMm 120mMm 120mMm 127mm 90Mm
4 CKOpOCTb BpaLLEHUs 22 06./MyH | 16,5 06./MyH | 16,5 00./MVH 16.5 06./MyH | 17.5 006./MWH
5 MoLuHocTb ABUraTens 1.5kBT 2.2kBTt 2.2kBTt 4.0kBT 1.5kBT
1800x640x 1810x640x 2060x640x 2530x640x 3120x760x
6 la6apnTHble pasmepbl
1000 (Mm) 1050 (Mm) 1050 (Mm) 1050 (Mm) 1300 (Mm)
7 Bec 470kr 660kr 750kr 950kr 950kr

*) CnepyeT UMeTb BBMAY, UTO CylleCTBYeT MUHMManbHaA TOSILMHA JIUCTA C KOTOPOWM MOXeT
pabotatb MawwuHa. NMpPUGNMKEeHHO MOXHO cYuTaTb, YTO 3TO 1/3 MaKCUMaNbHOM TOMLWMUHbI. JTO
CBAI3aHO C TeM, YTO MWHMMAaNbLHO BO3MOXHbIN OUaMeTp U3OenUsA  3aBUCUT He TOJNbKO OT
AnameTpa BankoB, HO U OT YNpyrux CBONCTB MaTepuana, U MOXeT ObiTb TOYHO onpepenieH
TONbKO NPo6GHOM npokaTtkon. B o6wem cny4yae, 4eM TOHbLUE U XecTye MaTepmarn, Tem bonblie
MUHUManNbHO BO3MOXHbI paguyc nsgenusa. MuHMmanbHomn 6yAaeT TONLWKWHA, NPU KOTOPOW nocrne
06paboTkn nucta B HeM He obpa3yeTcs, AOCTaTOUHbIX ANA (hOpMUPOBAHUSA FOTOBOrO U3genus,

OCTaTo4HbIX gedhopmanmii.
YcnoBus akcnnyaTtaumm

1. TemnepaTtypa okpyxatoLwero Bosgyxa: ot +5°C go +45°C; cpegHasa temnepaTtypa
OKpyXatoLlero Bodgyxa npu pabote 6onee 24 4acoB He AoMmkHa npesbiwaTb +40°C.

2. BnaxHocTb Bo3gyxa: QAo 95%, 6e3 BbinageHust KoHAeHcaTa.

3. Bebicota: go 1000 m Hag ypOBHEM MOpS.

4. TemnepaTypa TpPaHCNOPTUPOBKA U XPaHEHUS: -25°C...+55°C. [na KOpOTKMX

nepnoaoB BpeMeEHU, He npesbliwarwmx 24 yaca: - 40...+70°C.

Il O6bwan TexHUKa 6esonacHoCTU

1. HenpaBunbHas akcnnyataumsi MalMHbl MOXET NPUBECTU K CEpbE3HbIM TpaBmam. B
uensax 6esonacHOCTM MalUMHY HeobXOAMMO HacTpOoWTb, 3KChnyaTupoBaTb MU
obcnyxuBaTb Hagnexaiwm crocobom. WHCTpykuum B pykoBoACTBE onepaTtopa W
kaTanore 3anyacTei, NocTaBnsiEMbIX C MalUMHOW HeobXoAMMO M3y4uTb, MOHATbL U
BbIMNOSHATD.

2. HeobxogmMmo wucnonb3oBaTb Hagnexallyro cneuogexay. 3anpeliaeTcss HOCUTb
cBobOHYIO ofexay, koTopasi MOXET nonacTb B ABMXYyLUMecs YacTu. PekomeHayeTcst
MCNonNb3oBaTh 3alMTHbIE NepyaTkn 1 06yBb HA kay4yKOBOW NOAOLUBE.




3. Banpelwaetca BbIXoAUTb 3a npegenbl paboyen nosvumun. HecobniogeHve

Hagnexawen paboyen NO3MLMM MOXET NPUBECTU K MaAEHUI0 BHYTPb MalUMHbI UK

nonagaHvio B MaLLMHY oAexAbl, KOTopasi MOXET 3aTAHyTb oneparopa.

4. Heobxoammo obecneyvnTb MOCTOSIHHOE HanuuMe W Haanexaiiee pacrnonoXeHue

npeooxXpaHUTenbHbIX YCTPOWUCTB. 3anpelwaetca paboTtaTb Ha MalIMHE CO CHATbIMU

npenoXpaHNTeNbHbIMU YCTPOUCTBaMMU.

5. WNcknounTb onacHble NpOV3BOACTBEHHbIE YCroBusA. 3anpellaeTcs MCMnonb3oBaTb

CTauuoHapHoe MalluMHHOe obopyaoBaHMEe BO BMAXHbIX WKW CbipbIX MOMELLEHUSIX.

O6GecneyunTb YNCTOTY N HAAMEXaLly OCBELLEHHOCTb paboyero mecTta.

6. VcknwounTb CryYyamHbl 3anyck MalluHbl, nepej MOAKMIOYEHUMEM MalUUHbl K

3NEeKTPOCETN YCTAHOBUTDL rMaBHbIM BbiKItovaTenb B nonoxeHune “OFF” (BbIKI).

7. 3anpelaeTcs ocTaBnsaTb paboTaowyo MawmrHy 6e3 BHUMaHus. MaluunHy, koTopas

He aKcnnyaTmpyeTcs, HeoBXoANMO BbIKMOYaTb.

8. MNepen obcnyxmBaHMeM anekTponuTaHme Heobxogmmo oTknoYaTh. MNepen 3ameHowm

aetanemn unu nepeg nposegeHnem obLuero TexobCny>KMBaHns OTKNIOYMTb MaLUMHY OT

9MNeKTPOonUTaHus.

9. MawwnHy He06X0AMMO 3aKpenuTb Ha Nony.

10. Vicnonb3oBaTb Hagnexalnn MHCTPYMeHT. 3anpeLlaeTcs NPUMEHATb UHCTPYMEHTbI

NN CbEMHbIE YCTPOWCTBA B LIeNsiX, ANs KOTOPbIX OHW HEe NpeAHa3HayeHbl.

11. fepxaTb pyku BOanu oT BCeX ABMXKYLLMXCS YacTen 1 BpaLLaloLwmnXcsi TOBEPXHOCTEMN.

12. NocTopOHHME NOAN OOIMKHBI HAX0AUTLCA Ha 6e3onacHOM paccTosiHuM OT paboyen

30Hbl. Heobxoammo obecneunTb Ge3onacHOCTb Liexa, UCMONb3ys BUCSYME 3aMKW,

rmaBHble CeTeBble BbIKNoYaTeNN.

13. Heob6xogumMoO 03HAKOMUTLCA C WUCNONb3YEMbIM WHCTPYMEHTOM — U3Y4YUTb

MHOPMALMIO MO €ero Ha3Ha4YeHWo, OrpaHMYeHUsIM U MNOTeHUMarnbHbIM OMacHbIM

dakTopam.

14. O6wme npepocTepexeHns npu pabote € anekTpoobopyooBaHMEM: AaHHYHO
MalwuHy  Heobxooumo  3as3eMnuTb B

COOTBETCTBUU c HaLMOHanbHbIMU
npasunamu no yCTaHOBKe
aneKkTpoobopyaoBaHUA M MECTHbIMU
HopMaTuBamu " npeanucaHnsamMu.
OneKTpoTexHuYeckme paboThbl
BbIMNONHAETCA TONbKO

KBaJ'IVICbVILIMpOBaHHbIM SNEKTPUKOM.

Il PABOTA C BAJIbLAMU




Pyuka 3aMka oTKMAHOro BanbLa

\

MaxoBuk 3agaHua paguyca nsrnba

MaxoBuK 3afaHuA TONWMUHbI MaTepuana

AnekTpouukacd

CurHanbHble namnbl U BKNOYEeHUEe MalnHbI

ABapuiHbIA «cTON»

FnaBHbLIA BbIKNOYaTenb

A

MawwuHa npefHasHayeHa AONS U3roToBrieHUst Xenobos n Tpyd M3 NUCTOBOro
Martepuvana, UMeeT Ba NPUBOAHbLIX Bana, O4ANH U3 KOTOPbIX OTKUAHOW, 4S5 NEerkoro
CHATUS roToBbIX nsgenui. OTKMAHOW Ban OCHALLEH 3aMKOM AN npeaoTBpaLLeHuns
ero camorpou3BOSIbLHOrO packpbliTua B npouecce paboTtbl.  KapeTka 3agHero,
noaBwXHoro Bana obopyaoBaHa wWkanon ang yaobcrea paboTtel. HoxHasa negans ¢
PY4YKOM ONA  MEepPeHOCKN U KHOMKOW «aBapWUWHbLIA CTOM» CNYXWUT ONA BKMIHOYEHUS
BpalLleHNs BaroBs B NpssMOM U 06paTHOM HanpaBneHusx. [JononHuTenbHasa KHomnka
«aBapUMHLIN CTOM» pacnosioXeHa Ha nepefgHen MNOBEPXHOCTU 3NEeKTPUYECKOoro
wkaca. Tam Xe  HaxoguTCs  OCHOBHOW  BbIKMOMaTENb W KHOMKWM
BKIMIOYEHNA/BBIKITIOYEHNST MaLUWHbLI, a TaK Xe WHAWKATOp CeTU W UMHAUKATop
«paboTta». Cnepeaun, BHU3Y Ha CTaHMHE YCTaHOBSIEH TPOCOBLIN BbIKMOYaTENb ANS
aBapuIHOM OCTaHOBKM BanoB. Criesa, o 3alUTHBIM KOXYXOM HaxoauTca uenHas
nepefada v LWeCTEPEHHbLIN MeXaHN3M NpuBoaa Baros.

1. SKCIIYATAUNA.
MNocne pacnakoBKW N yCTAHOBKN MaLUUHbI, OYNUCTUTE Baribl OT KOHCEPBAaLMOHHOWM

cmasku. [poBepbTe CMasKy MOABWXKHBLIX Y3MOB WM LUECTEPEHHbIX nepenad, npu
HeobXoaumMoCcTU cMaxbTe WX. MalwmHa [omkHa ObiTb yCTaHOBNEHa Ha POBHOW,
rOpu3oHTanbHOM nnowjaake, ¢ cobniogeHNneM TexXHOMOrMYecknx MpPOXoAoB U HOPM
TEeXHUKM 6e30nacHOCTMW.

1.1 CMA3KA
MNepuoaunyeckn oumnwanTe paboyvie MOBEPXHOCTU BaroB OT 3arpA3HeHuH,



cMasblBaiiTe MexaHu3M 3aMKa OTKUAHOro Bana, LenHyto 1 3ybyatblie nepegayu,

HanpaBnAlLWMe U Yy3nbl BpalleHWs KOHCUCTEHTHOW CcMmaskoh Mo Mepe

HeoOXOOMMOCTM, HO He pexe OOHOro pasa B Mecsl. MpowussoaguTe

eXXe[JHEBHYIO OUYNCTKY MallMHbl B KOHLIE paboyero aHs.

3ameHy macna B KapTepe MOTop-pedyKTopa Npou3BoauTh Kaxable 1500 Yacos
paboTbl, HO He pexe Yem 1 pa3 B Tpu roga. Mcnonb3oBaTb Macro AN rMnonaHbIX
nepenau.

2. POPMNPOBAHUE TPYBbI 3A [1BA NMPUEMA.

[nvHa maTepuana, Heobxogumas ans opMUpPOBaHNA HY>XHOrO pasmepa Tpybsbl,
MMeeT NepBOCTEMNEHHOE 3HayeHue. [ns onpegeneHns npnbnnanTenbHONn OfWHbI
MaTepuana ucnonb3osatb opmyny:

L=mD
loe: L — anuHa okpyxHoctu, 1= 3.1417, D - ganametp.
Hanpumep, gns onpegeneHns AnuHbl 3arotoBkM (L wnvM  OnAvHBL  OKPYXXHOCTW)
Heobxoaumon ans uarotoBrieHus Tpybbl anametpom  100MM,  HYXXHO YMHOXWUTb
3.1417 Ha 100. lMNpounssegeHne 314,17mmMm n aBnsaeTcs uckomonm anvHon. OTpesaTb
HECKOSbKO KYCOYKOB MaTepuana [0 93TOW ANWHbI And NpOBHOro M3roTOBMEHUS.
MaTepuan Hy>XHO YOMNHUTb NN YKOPOTUTb B 3aBUCUMOCTU OT pe3ynbTaToB Npobbl.
3. PEIYNMPOBKA BAJIbLIOB no TonwwuHe maTepuana — yBENUYUTb 3a30p Mexay
BEPXHUM, OTKMAHBbIM W HWXHUM Banbuamu, Bpawasi neBblM MaxoBuK. BcTaButb
MaTepuan mexay Banbuamu cnepeay MalluvHbl U OTperynumpoBaTb UX N9 MAOTHOro
3axaTus matepmana.
4. PEINYJIMPOBKA BAJIbLOB no gnametpy. TOUYHAA ®OPMYVYIJIA - He npumeHsieTcs
NpWn BbIMNOSIHEHUN 3TOW PErynMpoBKM, Tak Kak othada (YnpyXvHeHue) maTepuana
ObiBaeT pasHoOM, B 3aBUCMMOCTM OT BMAa, copTa, TepMoobpaboTkM MaTepuana.
MpaBunbHaga perynupoBka SOCTUraeTcs ONbITHbIM NyTeM, (POPMOBaAHMEM HECKONBbKUX
KyckoB Matepmana. [loabem noABWMXXHOMO BasbLua ANsS perynnpoBKM OCYLLECTBASIETCA
BpalleHneM NpaBoro MaxoBuka.
5. UBrOTOBIEHWE OETANEN. T[Mocne perynMpoBkv AMameTpa BCTaBUTb Matepuarn
Mexgy nepegHuMn BanbuaMmm U NponycTuUTb ero NpMMEpPHO Ha MOMoBUHY. 3aTem,
nogasasi Matepwuar, NOAHATb HaNPaBNAOLWNIA Bar Ha HYXXHYIO BeNUYMHY. [NpogomkuTb
00 PopMMPOBaAHNA MOMOBUHBI OKPY>KHOCTU. 3aMOK OTKMOHOro Basnbua LOSMKEH ObiTb
3aKpbIT.

6. MNMOCJIE ®OPMMNPOBAHUA TMOJIOBUHbI OKPYXHOCTW — cHoBa BcTaBuTb
ChOpMMPOBaHHbLIA KOHEL, mMaTepuana B Banblbl (Kak MoKasaHO Ha PUCYHKe) W



chopMMpoBaTh MOMHYH OKPY>KHOCTb.

%

7. 01A CHATUA TOTOBOIO U3OEJTNA — oTKpbITb 3aMOK OTKMAHOMO BarbLa, NOAHSAB
PYYKy ¥ noBepHyB pbidar. OTkMHyTb Ban.. CHATL AeTanb. [py HegocTaTtovyHOM AnvHe
Matepuana WM HeHagnexawem guameTpe wusgenusi, Heobxoaumo W3roToBUTb
aonornHuTenbHble obpasubl. Mpyn Hagnexallen perynmpoBKe BasibLOB MOXHO erko
N3roTOBUTb NAPTUI0 NOEHTUYHbBIX N3OENUNA.

8. PeBepcuBHoe hopmmnpoBaHmne Tpyobl
C nomoLbio MaWWHbI MOXHO CopMUpoBaTb AMaMeTp, paBHbIM AvaMeTpy
BanoB, WNW HeMHoro 6Gornbwui. [Ons BbINONHEHUA perynvpoBKM MO TOMWMHE
mMaTepuana v onpegeneHns OSfiMHbl 3aroTOBKU CM. MHCTPYKUWUW, NpUBEAEHHblE B
nyHKTax 2-4.
dopmMmpoBaHue OCYLLECTBMASETCH COMfMacHO PUCYHKY, MepeMeLlleHMeM 3aroTOBKU
Brnepen-Hasag.

A A
A A i~ A A
ROMIPRO, Q) Ol @ D
7 ; o
G o[ 00 mee| &
/B —'® c B c = = o \s
o =+ ;
C LEIJ c \El A c I\_+_> @El

9. N3rOTOBJIEHME KOHYCA - ¢ nomoLlbio MalUnHbl MOXHO W3roTaBnuBaTthb
KOHW4Yeckne wmsgenus. Ona aToro Crny>XuT npucrnocobneHne — onopHbIM Banuk B



npaBoM YacTu MaWwuHbl. Ona 4Yero HeobxoomMmo obecneunTb 3axkaTuve 3aroTOBKU
TONbKO BOMM3M onopHoro Banuka. Cm. pucl u 2. [na npuBegeHust BanoB B
MCXOOQHOE COCTOsIHME WCMNOSb3yUTe [OBa OAMHAKOBbLIX MO BbICOTE, AepeBsHHbIX
Bpycka, kak nokasaHo Ha puc. 3.

Puc.1

TOP ROLL

CLAMP THE WORKPIECE THGHTLY AT THE
KEEP FREE SPACE AT THE LONG CIRCLULE SHORT CIRCUIT

S0 THE OPERATOR CAN SLIDE THE SHORT
CIRCUIT OF WORKPIECE AGAINST THE CONE

BENDING ATTACHNIENI
§  womweecr

CONE BENDING ATTACHMENT

L

WORKPLECE

CONE BENDING ATTACHMENT

PREPARE THE CORRECT-SIZE WORKPIECE, SLIDE
THE WORKPIECE AGAINST THE CONE BENDING
ATTACHMENT AS THE ABOVE ILLUSTRATION,

PUC.2 PEIMNYNMPOBKA MNMPMXXUMHOIO BAJTIA ANA N3rOTOBINEHNA KOHYCA



Handle

Lppear Roll
\“

7 T
Bandlag Rell

-

!
——3Swing Cenler

g

-

Connect

Worm Gaer Assam.

PNC. 3



HMlin:Chhnw Roli

!
% N &\ _ Bending Roii
R i ] \ [ .W\ MMmmwwxxxquHHHW¥1:m Center

Connact

Worm Geer Assem,




IV QnekTpu4yeckasa cxema

1, [logrotoBka: AN NOOKIKYEHWS  BanbLOB  HeobGXoaum  aBTOMATUYECKUM

BblKMtoyaTenb. MoaknounTb K BbIKNOYaTENO NUTaHUSA kabenem cevyeHnem 3x4 mm? +

1x4mMm2. JIHMIO 3a3eMNeHNst NOAKMIOYUTL K 3a3eMMSHOLLEN LUNHE.

2, dkcnnyaTaunsa MalvHbI

BkntounTb aBTOMaT 3awmTbl B WKady YMNpaBreHus, 3akpbiTb LWKad, NOBEPHYTb

rMaBHbIN BbIKMOYaTENb NUTAHMA BNpaBoO. MIHOMKATOP 3aropuTcsi, 3TO O3HavaeT, 4To

MalMHa nogknyeHa K nuTaHuio. HaxaTb Ha npaBylo neganb 3anycka, MaluvHa

Ha4YyHeT HenpepbIBHO BpaLLaTbCs NO YacoBOW CTPenKe A0 oTnyckaHusa neganun. Haxartb

Ha neBylw nefanb 3anycka, MaluMHa HavyHeT BpawaTbCA B MPOTMBOMOMOXKHOM

HanpaeneHun. MNpn Hanuuum npobnem B paboTe MalWHbl HaXaTb Ha aBaPUNHbIN

BbIKNOYATENb «aBapUMHbLIA CTOMN» Ha pyyke AOns ocTaHoBKW. [locne ycTpaHeHus

npobnembl NOBEPHYTL BbIKIOYATENb MO CTPErKe AN CHATUS GNOKMPOBKW.

3, O6cnyxnBaHne MalUvHbI

MalwmurHa uMMeeT KOMMNaKTHYK KOHCTpykumio. OHa nerka B akcnfyaTauum U

obcnyxmBaHun. TemM He MeHee, MOryT BO3HUKHYTb criegytowme npobnemsi:

1) UHankatop ropuTt, MallnMHa He BKMOYAETCS HOXHbIM BbIKNOYATENEeM — Haxar
«aBapUHbIN CTOM», NOBEPHYTb BbIKIHOYATENb MO CTPEenike AN CHATUSA 6NOKUPOBKN.

2) ViHoukaTtop He ropuT — MpoBEPWUTb BKMKOYEHME aBToMarta 3aliuTbl B LIKady
yrnpaBneHus.

KoMnoHeHTbI AJNIeKTpoCXeMbl

Ne n/n O603Ha4veHne HanmeHoBaHune
1 LW Bbikntoyatenb NnUTaHus
2 QF1 ABTOMAaTUYECKUI BbIKIOYATESb
3 QF2 3awmTa uenen ynpasneHus
4 TC TpaHcdopmaTtop 380-220/24V
5 SQ Pene aBapuinHoro octaHoBa BasbLOB
6 KM1;2 PeBepcuBHbIE nyckaTenu
5 EL1 CeeTtoBon nngmkatop « CETb»
6 EL2 CseTtoBown nngukatop «PABOTA»
6 TAl AapuinHbin «CTOlM»
7 M AnekTtpoasuraTenb
8 JK1, JK2 KHonku neganm

I'Ipumeqal-me: B CBSA3M C MOCTOSAHHOW MouepHmaau,meﬁ MalWnHbI, B €€ KOHCTPYKUUIO
MOryT ObITb BHECEHbI U3MEHEHUSI He OTpaXeHHble B HacTodweM pPpyKOBOACTBE. I'Ip|/|
SKCnyataunn mMallnHbl HeobxoanuMo Takxke YYUTbIBATb MECTHbIN CTaHOapT ceTeBoro
Hanpsa>xeHums.



1 POVER LW1 L1l

12 ! L1

13 / L3t
S

. [
s
6.3-104 TC
[j o 40VA — =
12
/76 . | \4‘ |
112 [L22| 132 21 Cacr 0F2 T ﬁQ* JJ J o -
ML r2
. 16

13

BLI i)

DRAWING OF ELECTRIC PRINCIPLE




IV YepTex ana 3akasa 3andacrten. Cneuncumkaums.




Cneuundmkauus

Part # | Description Q'ty Part # | Description Q'ty
1 Protecting Cover 1 40 Fixed Shaft 1
2 Hex Bolt M6X10 5 41 Right frame 1
3 Bolt M12X30 3 42 Pitch (idle) roller 1
4 Mat 3 43 Sleeve 2
5 Big gear 1 44 Adjusting block 2
6 Small gear 2 45 Oli cup 1
7 Bushing 1 46 Bolt 1
8 Washer 1 47 Nut M20 1
9 Shaft 1 48 Left frame 1
10 Block plate 1 49 Supporting plate 1
11 Hex Bolt M6X16 28 50 Hex Bolt M8X25 4
12 fixed plate 1 51 Shaft 1
13 Spring pin 2 52 Washer 1
14 Bushing 8 53 Bushing 2
15 Supporting bushing 3 54 Chain wheel 1
16 Worm wheel 3 55 Connecting plate 1
17 Bearing 2 56 Bolt M6X12 4
18 Screw rod 2 57 Bolt M8X16 8
19 Locking bolt M6X25 4 58 Cover plate 1
20 Adjusting block 2 59 Small screw rod 1
21 Washer 8 60 Connecting shaft 1
22 Washer 1 61 Block plate 2
23 Worm shaft 4 62 Connecting bushing 2
24 Block Plate 2 63 Bushing 1
25 Locking bolt M6X30 20 64 Locking bolt M10X30 1
26 Connecting shaft 2 65 Hex bolt M16X30 1
27 Upper roller 1 66 Handle 1
28 Hex Bolt M6X30 8 67 Connecting bushing 1
29 Connecting bushing 2 68 Bushing 2
30 Connecting bushing 2 69 Swivel handle 1
31 Nut M6 8 70 Pole of Handle 1
32 Bushing 1 71 Locking Nut M8 1
33 Connecting bushing 3 72 Hex bolt M8X45 1
34 Hex Bolt M8X20 2 73 Shaft 1
35 Sleeve 2 74 Locking bushing 1
36 Handle wheel 2 75 Hex bolt M12X50 1
37 Block plate 1 76 Bearing 2
38 Key 8x25 2 77 Hex bolt M10X16 1
39 Key 8x45 2 78 Sliding block 1




79 Limited block 1 89 motor 1
80 Sliding sleeve 1 90 Hex bolt M16X35 4
81 Lower (clamping)roller 1 91 Spring washer 16 4
82 Adjusting block 1 92 Bolt M16X40 4
83 Sleeve 1 93 Washer 16 8
84 Mat 1 94 Plate for motor 1
85 stand 1 95 Small chain wheel 1
86 Nut M12 8 96 Locking Bolt M8X16 2
87 Bolt M12X30 8 97 Key 1
88 Block plate 1 98 Nut M16 4

15




